
Управление образования 
Администрации г. Долгопрудного

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ДОЛГОПРУДНОГО ГИМНАЗИЯ № 12

П Р И К А З

Долгопрудный

О назначении ответственных 
за реализацию мероприятий 
по модернизации общего образования 
в 2012 году

Во исполнении приказа Управления образования Администрации г. Долгопрудного № 
217 от 09.04. 2012 года в целях реализации мероприятий по модернизации общего 
образования в городском округе Долгопрудный

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных лиц:
- за реализацию мероприятий по модернизации общего образования в гимназии в 
1012 году -  заместителя директора Киру Валентиновну Цепляеву;
- за целевое и эффективное расходование средств федерального бюджета и 
консолидированного бюджета Московской области, выделенных на модернизацию 
региональной системы общего образования в 2012 году -  ведущего бухгалтера 
гимназии Нину Петровну Досаеву;
- за заполнение таблиц электронного мониторинга «Наша новая школа» и 
предоставления отчетности по реализации мероприятий по модернизации общего 
образования в гимназии- заместителя директора по организации безопасности 
Колтунову Наталью Сергеевну..

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


